



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KURT ADAMSEN HOLDING A/S**  
**SLETTENSVEJ 169, 5270 ODENSE N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2018

---

Kurt Adamsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kurt Adamsen Holding A/S Slettensvej 169 5270 Odense N
	CVR-nr.: 26 06 93 43 Stiftet: 31. maj 2001 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Helge Adamsen Grethe Adamsen Dahl Johan Thomsen
<b>Direktion</b>	Kurt Helge Adamsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et underskud på 425 tkr. mod et overskud på 158 tkr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt datterselskabernes resultater.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b> .....		<b>-332.998</b>	<b>234.046</b>
Eksterne omkostninger.....		-5.469	-5.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-338.467</b>	<b>229.046</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	5.157	4.938
Andre finansielle omkostninger.....	2	-117.832	-102.447
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-451.142</b>	<b>131.537</b>
Skat af årets resultat.....	3	25.980	26.064
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-425.162</b>	<b>157.601</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	103.400
Overført resultat.....		-425.162	54.201
<b>I ALT</b> .....		<b>-425.162</b>	<b>157.601</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		4.065.754	4.348.752
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	4	<b>4.065.754</b>	<b>4.348.752</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>4.065.754</b>	<b>4.348.752</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		89.814	94.714
Udskudte skatteaktiver.....		25.980	0
Andre tilgodehavender.....		7.239	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		124.124	7.310
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	141.244
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>247.157</b>	<b>243.268</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>247.157</b>	<b>243.268</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>4.312.911</b>	<b>4.592.020</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.654.201	2.079.363
Forslag til udbytte.....		0	103.400
<b>EGENKAPITAL</b> .....	5	<b>2.154.201</b>	<b>2.682.763</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.102.024	1.904.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		51.686	0
Anden gæld.....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>2.158.710</b>	<b>1.909.257</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....		<b>2.158.710</b>	<b>1.909.257</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>4.312.911</b>	<b>4.592.020</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	5.157	4.938		
	<b>5.157</b>	<b>4.938</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	117.778	102.447		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	54	0		
	<b>117.832</b>	<b>102.447</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-22.554		
Regulering af udskudt skat.....	-25.980	0		
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	-3.510		
	<b>-25.980</b>	<b>-26.064</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017.....		5.500.000		
Tilgang.....		50.000		
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>5.550.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2017.....		-1.151.248		
Årets resultat .....		-332.998		
<b>Nedskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>-1.484.246</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>4.065.754</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	2.079.363	103.400	2.682.763
Betalt udbytte.....			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		-425.162		-425.162
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.654.201</b>	<b>0</b>	<b>2.154.201</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Selskabet kautionerer for datterselskabet Isolerings-Gruppen Odense ApS' mellemværende med pengeinstitut.

**Medarbejderforhold****8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
2 (2016: 3)

Selskabets ansatte omfatter direktionen og bestyrelsen, der ikke modtager vederlag.
